
26.9.2018         strana: 1 z 2 

 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 9  ze dne  26. 9. 2018  -  SR 2018-2019 
 
Přítomni:    pp. Jančák, Štěpánek, Tichavský, Ing. Gross, Kopia 
Omluveni:  p.  Ing. Kotík, Koláček, 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.8 ze dne 20.9.2018. 
 

- Zápis KR MS KFS č.5 ze dne 25.9.2018. 
 

- Zápis KM MS KFS č.7 ze dne 12.9.2018. 
 

- oznámení klubu TJ Tošanovice ve věci změny barvy dresů pro domácí utkání v kategorii mužů: 
        černé dresy – černé trenýrky – černé stulpny 

 
 

2. Změny termínů, začátků a a míst utkání: 
 

Žádosti o změny termínů, začátků a míst utkání zaslané na sekretariát MS KFS do doby konání zasedání STK MS 
KFS přes IS FAČR byly změněny dle požadavků a souhlasů klubů v IS.FOTBAL.CZ. 

 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- Poháry BAUER KP muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- Poháry BAUER KP muži – 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- ČPP I.A třída sk.A muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodou. 
 

- ČPP I.A třída sk.B muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.A muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.B muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.C muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.D muži –8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KALMAN TRADE KP dorost (starší + mladší) – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- DASYN KS dorost sk.A – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- DASYN KS dorost sk.B – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 



26.9.2018         strana: 2 z 2 

- KS žáci (starší + mladší) sk.A – 8.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválených dohod. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.C – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

4. Závady a nedostatky: 
 

- Poháry BAUER KP muži – 7.kolo, utkání: Krnov – Čeladná (R: Szwed M.). Protest domácího družstva ve věci 
činnosti R v utkání. STK MS KFS na základě odborného posudku KR MS KFS (viz Zápis KR MS KFS č.5 ze dne 
25.9.2018) protest zamítá a uděluje klubu Krnov poplatek o protestu ve výši 2.000,-Kč. 
 

- CANIS I.B třída sk.D muži – 5.kolo, utkání: Mořkov - Kopřivnice (R: Boráň T.). Protest hostujícího družstva ve 
věci činnosti R v utkání. STK MS KFS na základě odborného posudku KR MS KFS (viz Zápis KR MS KFS č.5 ze 
dne 25.9.2018) protest zamítá a uděluje klubu Kopřivnice poplatek o protestu ve výši 1.500,-Kč. 
 

- CANIS I.B třída sk.D muži – 8.kolo, utkání: Raškovice – Starý Jičín (R: p. Hykl D.). Protest hostujícího družstva 
proti činnosti R. STK MS KFS předává celý případ KR MS KFS k odbornému posouzení. 
 

- KP starší žáci – 8.kolo, utkání: Kobeřice – Krnov (R: Kašpařík D.). V Zápise o utkání je uveden špatný sled branek. 
STK MS KFS předává R do KR MS KFS.   
 

- KP starší žáci – 8.kolo, utkání: Horní Suchá – Nový Jičín (R: Ochodek J.) R v Zápise o utkání uvádí nedostavení se 
AR2. STK MS KFS předává celý případ KR MS KFS. 

 

- KP mladší žáci – 8.kolo, utkání: Vítkovice – Karviná „B“ (R: Novák D.) V Zápise o utkání není uveden HP. STK 
MS KFS předává R do KR MS KFS a uděluje klubu Vítkovice pokutu ve výši 200,-Kč. 
  
- KS sk.A starší žáci – 8.kolo, utkání: Slavia Opava - Břidličná (R: Kubný J.). V Zápise o utkání je uveden brankář 
hostujícího družstva s číslem 3. STK MS KFS předává R do KR MS KFS a uděluje klubu Břidličná pokutu ve výši 
300,-Kč ve smyslu RS MS KFS článek 8/2 písmena c). 
 

- KS sk.A mladší žáci – 8.kolo, utkání: Fulnek – SO Bruntál (R: Janeček J.). V Zápise o utkání je uveden špatný sled 
branek. STK MS KFS předává R do KR MS KFS.   
 

- KS sk.A mladší žáci – 8.kolo, utkání: Velká Polom – Odry (R: Ham T.). V Zápise o utkání není uveden HP. STK 
MS KFS předává R do KR MS KFS a uděluje klubu Velká Polom pokutu ve výši 200,-Kč. 
 

- KS sk.A mladší žáci – 8.kolo, utkání: Město Albrechtice – Vrbno p.P. (R: Těžký M.). Zápis o utkání není potvrzen 
vedoucím domácího družstva po utkání. STK MS KFS uděluje klubu Město Albrechtice pokutu ve výši 500,- Kč za 
nepotvrzení zápisu o utkání vedoucím domácího družstva ve smyslu SŘ §61. 
 

 

 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 3.10.2018 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Moravské Ostravě, Přívozu dne 26.9.2018. 
 
 
zapsal:                               Ing. Milan Gross 

    předseda STK MS KFS 


